BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST

Ballot paper for voting through post for poll to be held at the Extraordinary General Meeting of IGI Holdings Limited on Friday, 29 March 2024, at 10:00 am. at The Institute of Chartered Accountant of Pakistan (ICAP), Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi, as well as through video-link facility to transact the following business:

Contact Details of Chairman, where ballot paper may be sent:

Business Address: The Chairman IGI Holdings Limited, Suite No. 701-713, 7th floor, The Forum, G-20 Khayaban-e-Jami, Block 9 Clifton, Karachi.

Attention: Company Secretary, Designated Email Address: eogm.igiholdings@igi.com.pk

Name of shareholder/joint shareholders	
Registered address of shareholder(s)	
Number of shares held	
Folio number / CDC Account	
CNIC No./Passport No (in case of foreigner) (copy to be attached)	
Additional information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)	

INSTRUCTIONS FOR POLL

- 1. Please indicate your Vote by ticking (>) the relevant box.
- 2. In case both the boxes are marked as (\checkmark), your ballot paper shall be treated as "Rejected".

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the below resolution through ballot by conveying my/our assent or dissent to the resolution(s) by placing tick (\checkmark) mark in the appropriate box below.

S. No.	Nature and description of Resolution	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We dissent to the Resolution (AGAINST)
	"RESOLVED that IGI Holdings Limited ("Company") be and is hereby authorized to acquire, 6.04% shareholding of Packages Limited (a listed associated company) ("Packages") by acquisition of 5,396,650 ordinary shares from Stora Enso AB, subject to all other applicable corporate and regulatory approvals ("Proposed Investment").		
	FURTHER RESOLVED that the approval of the shareholders be and is hereby accorded, as permitted in Regulation 6 of the Companies (Investment in Associated Companies or Associated Undertakings) Regulations 2017, that the limit of the investment above shall not lapse after 12 months and shall continue to be valid and effective till the time the limit is fully utilized;		
	FURTHER RESOLVED that Chief Financial Officer and/or Company Secretary of the Company be and are hereby authorized, singly and/or jointly to take all necessary steps, measures and actions for execution and implementation of the aforesaid investment, including but not limited to obtaining applicable regulatory approvals and completing all other corporate filing requirements as are applicable to the Proposed Investment."		

NOTES / PROCEDURES FOR SUBMISSION OF BALLOT PAPER:

Signature of Shareholder(s)

- Duly filled and signed original postal ballot should be sent to the Chairman, at above-mentioned business or email address.
- 2. Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.

Place

- Postal ballot forms should reach chairman of the meeting on or before March 28, 2024 during working hours (i.e. by 5:00 p.m.). Any postal ballot received after this date and time, will not be considered for voting.
- Signature on postal ballot should match the signature on CNIC/Passport (in case of foreigner).
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot papers will be rejected.
- 6. In case of representative of body corporate and corporation, postal ballot must be accompanied with copy of CNIC of authorized person, along with a duly attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, or Authorization Letter in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017, as applicable, unless these have already been submitted alongwith the Proxy Form. In case of foreign body corporate etc. all documents must be attested from the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the member.
- 7. M/s. A. F. Ferguson & Co., Chartered Accountants, the External / statutory auditor of the Company, has been appointed as Scrutinizer, who have the necessary knowledge and experience to independently scrutinize the voting process.
- Ballot Paper has also been placed on the website of the Company
 https://igiholdings.com.pk/ Members may download the Ballot Paper from the website or use
 Original/Photocopy as published in Newspapers.

Date

بذریعہ پوسٹ ووٹنگ کے لئے بیلٹ پیپر

میلٹ پیپر ووٹنگ کے لیے بذریعہ پول، جو کمپنی کے سالا نہ اجلاس میں ہوگا۔ بیا جلاس جعہ 29 مارچ 2024 کومبح 10:00 ہجے انسٹی ٹیمٹ آف چارٹرڈا کا ویٹنٹس آف پاکستان (آئی کا اے پی)، چارٹرڈا کا ویٹنٹش ایو ٹیو بکفٹن ،کراچی پر ہوگا اور ساتھ ساتھ مندرجہ ذیل کاروباری معاملات کونمٹانے کے لیے ویڈیونک کی ہموات بھی ہوگی۔

چيئرين كرابطك تفسيات جهال بيك پيرېعيجا جاسكتا ب:

بزنس ایڈریس: چیز مین آئی جی آئی ہولڈ گس لمیٹڈ، موٹ ٹمبر: 703- 713 ،ساتویں منزل، دی فورم، 20- G- دنیابان جامی، بلاک : 9- کانشن کراچی۔

برائے توجہ: عمینی سکریٹری نامزدای میل ایڈریس:eogm.igiholdings@igi.com.pk

		3 3353 3 33	در/مشتر كشيئر مولڈرز كانام	شعة جواج
			روز منز که بینز به معرفه بیند. روز کارجسٹرڈ پیند	F. 1-2-10-10-10-10-10-10-10-10-10-10-10-10-10-
		-		یه ربونه شیئرزی
			س س ڈی می ا کاؤنٹ ا	-
			انمبر/ پاسپورٹ نمبر (غیرمکی ہونے	
			ت میں کا لی مسلک کرنا ہے)	
			، ىلومات اورانكلوژر(كار پوريٹ باڈى	
			پ یہ مہرت شناوروفاقی حکومت کے نمائندے کی	
				پ صورت
		4	کے لیے ہدایات:	
		1500mil	ے بے ہدایات. رم متعلقہ ہاکس پر (س) لگا کرا پے وور	
	الما المالية		ترم معلقہ ہا ک پروٹ) لگا تراپے وور ونوں خانوں کو(س) کے طور پرنشان ز د	_
Rullaik(v) r			ووں عا وں ور ع) ہے عور پرسان رو سندرجہذیل قرار داد کے سلسلے میں اپناوو	10.1
000000000000000000000000000000000000000	ے ہیں اور پے دیے جاتے		سدر جددین مرارداد سے سے بیں اپیادہ ذیل قرارداد پرمیری/ اپنی رضامندی	
ه به څه ته ت	ه به خه ص	2001 (19 7)	خصوصی قرار دا د کی نو	نمبرشار
میں/ہم خصوصی قرار داد سے اختلاف کرتے ہیں (Against)	میں اہم خصوصی قرار دادے انفاق کرتے ہیں (For)	لیت اور سی <i>ل</i>	مسوسی قر اردادی تو	مبرعار
		صول کے ذریعے پیکچولمیٹڈ کرنے کا مجاز ہے ادراس کے ماصل ہے۔ بیتمام قابل اطلاق	طئریا گیا کہ آئی ہی آئی ہولڈنگز لیٹڈ سے 5,396,650عام خصص کے (سیکیویز) کے 6.04 بخصص حاصل ذریعہ اسے میں حاصل کرنے کا اختیارہ کار پوریٹ اورریگولیٹری منظور یوں ('	1

شيئر بولڈرز کے دستخط (s) مقام تاریخ

بلٹ پیرجع کرانے کے لیے نوٹس اطریقہ کار:

1۔ درست طریقے سے بھرا ہوااور دھنوا شدہ اصل پوشل بیلٹ چیئر مین کو نہ کورہ بالا کاروباری یاای میل ایڈریس پر بھیجا جانا چاہئے۔ مہدفت میں کارسید کارسید کا کہ کارسید کیا گئی ہو ہم میں شامل اس میں اور میں کارپید کارسید کارسید کارسید کارسید ک

2۔ شاختی کارڈ/ پاسپورٹ کی کائی (غیر ملکی کی صورت میں) پوشل بیلٹ فارم کے ساتھ نسلک کی جانی چاہے۔

3_ پوشل بیلٹ فارم 28 مارچ 2024 کو یااس سے پہلے کا م کے اوقات (لینن شام 5:00 بیج تک) کے دوران اجلاس کے چیئر مین تک پنچنا جیا ہے ۔ اس تاریخ اوروقت کے بعد موصول ہونے والے کسی بھی پوشل بیلٹ پرووڈنگ کے لئے فورنیس کیا جائے گا۔

4۔ پوشل بیلٹ پردسخط شاختی کارڈ/ پاسپورٹ (غیرملکی کی صورت میں) پردسخط سے ملتے ہوں۔

5_نامکمل، غيرو سخط شده ، غلط منخ شده ، ٹوٹے چھوٹے ہتحريري بيلٹ پير زمستر د كيے جائيں گے۔

6۔ کارپوریٹ باڈی اور کارپوریشن کے نمائند سے کی صورت میں پوشل بیلٹ کے ساتھ مجاز شخص کے شاختی کارڈ کی کا پی کے ساتھ ساتھ سے کمپنیزا کیٹ 2017 کی دفتہ 139 کے مطالب بورڈ ریز ولوژن ، پاورآ ف اٹارٹی یا اتھارٹی لیفر کی تصدیق شدہ کا پی بھی شامل ہوئی چاہیے، بشرطیکہ دہ پراکسی فارم کے ساتھ پہلے ہی جمع نہ کرائی گئی ہوں نے بینکی کارپوریٹ باڈی وغیرہ کے معالمے میں تمام دستاویزات کو کوٹسل جزل آف بیا کستان سے تصدیق شدہ ہونا ضروری ہے جو کمبریرا فتیارر کھتے ہیں۔

7_میسرزا سے ایف فرگوئن اینڈ کمپنی، چارٹرڈا کا وَنٹنٹس، کمپنی کے بیرونی/قانونی آڈیٹر، کوجانچ پڑتال کے لیے مقرر کیا گیا ہے، جن کے

یاس ووٹنگ کے مل کی آ زادانہ جانچ پڑتال کرنے کے لئے ضروری علم اور تجربہ ہے۔

8_ بیلٹ پیپر کوئین کی ویب سائٹ https://igiholdings.com.pk پر بھی رکھا گیاہے _ممبران ویب سائٹ ہے بیلٹ پیپر ڈاؤن اوڈ کر سکتے ہیں یااخیارات میں شائع ہونے والی اصل/فوٹو کا بی استعال کر سکتے ہیں۔

UAN: 111-308-308